

# **Social Work-expertyer från Granada och Italien utvärderar mottagnings- och inklusionspolitik i Europa**

---

**Global-ANSWER-teamet, ett projekt lett av University of Granada med stöd från EU, arrangerar seminariet 'Social Inclusion Policies in Europe: Comparative Perspectives on the Reception and Support of Individuals Seeking International Protection.**

Global-ANSWER-expertnätverket kommer att hålla ett seminarium nu på fredag vid University of Granada för att diskutera och analysera sociala inklusionspolitik i Europa, med fokus på mottagning och stöd till personer som söker internationellt skydd. Seminariet kommer att äga rum i Concepción Arenal Lecture Hall vid Fakulteten för socialt arbete (López Argueta, 2) och modereras av Professor María Teresa Gijón Sánchez, medlem av koordineringsteamet för Global-ANSWER-projektet.

Evenemanget kommer att börja kl 9:00 med ett öppningstal av huvudutredaren för projektet, Professor Belén Morata, välkomnande alla deltagare och ge en översikt över Global ANSWER-projektet om jämförande studier av internationell rörlighet. Det här projektet är en av initiativen inom socialt arbete som får betydande stöd och finansiering från Europeiska unionen (Europeiska kommissionen H2020).

Den första presentationen på seminariet kommer att hållas av Carlos Aránguez Sánchez, professor i straffrätt vid University of Granada och en av de framstående advokaterna i Granada som ägnar sig åt detta ämnesområde. Aránguez kommer att tala om de straffrättsliga åtgärderna som används för att bekämpa offerrollen för migranter, med fokus på den spanska kriminalpolitiken och behovet av att standardisera en europeisk "corpus iuris," en slags enhetlig lagbok för hela EU.

Efter en kort paus kommer morgonsessionen med analys, reflektion och debatt att fortsätta med en rundabordssamtal om utmaningarna och möjligheterna med att tillhandahålla hjälp till personer som söker internationellt skydd i Europa. Detta forum kommer att beakta perspektiven från olika experter från universitet, institutioner och enheter specialiserade på skydd av migranter.

Deltagarna kommer att inkludera Daria Mendola och Ignazia Bartholini från Universitetet i Palermo i Italien, samt representanter från lokala organisationer och föreningar som Sonia Sahli från Engranajes Association i Granada och Belén Arranz från Diversidades Acolle i Vigo. Representanter från OXFAM Italien, inklusive Maria Nella Lippi, Andrea Botazzi, Giulia Salvini, Zanobi Tosi och Sabina Morosini, kommer också att vara närvarande.

Slutligen kommer evenemanget att avslutas sent på förmiddagen genom att utvärdera utmaningarna och möjligheterna som rörlighet och migration inom Europeiska unionen medför, med särskild fokus på Spanien och Italien som särskilt känsliga och strategiska regioner på grund av deras geografiska läge som ingångspunkter.

---

Följ oss på:

